
UCHWAŁA NR XIV/86/2025 
RADY GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie wskazania radnego Rady Gminy Zbrosławice do Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji  (Dz.U.z 2024 r. 
poz. 278) oraz § 1 ust. 2 pkt 1 Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady działania 
Komitetu Rewitalizacji stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXVIII/627/2024 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 
27 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady działania 
Komitetu Rewitalizacji, Rada Gminy Zbrosławice uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Do udziału w pracach Komitetu Rewitalizacji wskazuje się radnego Klaudiusza Aplika. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zbrosławice 

 
 

Zbigniew Szaszkowski 

 

Id: A10C79C8-0FB5-40CC-8B54-6B9B9845236D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 1 ust. 2 pkt 1 Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady działania 
Komitetu Rewitalizacji, w skład Komitetu Rewitalizacji wchodzi co najmniej 5, lecz nie więcej niż 12 
członków, w tym nie więcej niż 1 radny wskazany uchwałą przez Radę Gminy Zbrosławice. W związku z 
tym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 

Id: A10C79C8-0FB5-40CC-8B54-6B9B9845236D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR xiv/86/2025 RADY GMINY ZBROSŁAWICE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-05-28T10:09:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




